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Sänkt elpris 
Elpriset har gått ner under året. Styrelsen har därför beslutat att sänka det pris vi tar ut från 
medlemmarna i föreningen. Det nya priset är från den 1 juli 1,40 kronor per kWh jämfört med 
1,60 kronor per kWh som vi tog ut tidigare. Moms med 25 procent tillkommer.  
 
Häckarna klipps vecka 35 
Under vecka 35, med början den 26 augusti, kommer PB Mark och miljö att klippa våra och 
övriga föreningars häckar. Ni som har uteplatser behöver ta bort belysning, spaljéer och annat 
som försvårar klippning. För att PB Mark och miljö ska komma åt att klippa behöver det 
finnas en meter fritt utrymme mellan häcken och möbler, krukor och annat. Se därför till att 
flytta sådant som står i vägen. Arbetet är väderberoende och det går inte att säga exakt vilken 
dag under veckan som våra häckar klipps.  
 
Städdag den 20 oktober 
Den 20 oktober är det dags för höstens städdag. Vi börjar klockan 10 och räknar med att vara 
klara klockan 12. När vi är klara bjuds det på grillad korv. Det kommer av kostnadsskäl inte 
att finnas en container som tidigare. Trädgårdsavfallet kommer vi själva att transportera till en 
återvinningscentral.  
 
Helgen den 31augusti/1 september finns det möjlighet att lämna saker till återvinning vid 
ICA-butiken. Då finns kommunens mobila återvinningscentral på plats. En bra möjlighet för 
alla som inte har bil.  
  
Märkta cyklar, barnvagnar och pulkor 
På förra städdagen märkte vi cyklar, barnvagnar, pulkor och annat som står i cykelförråden. I 
början på september kommer vi att flytta det som fortfarande är märkt till vinterförrådet. Vi 
har sett att en hel del pulkor och även barnvagnar fortfarande är märkta med färgband. Ta 
därför en titt i förrådet så att vi inte flyttar sådant som har en ägare och fortfarande används.  
 
Lampor i parken 
Kvällarna blir mörkare och då blir det tydligt vilka lampor i parken och på parkeringen vid 
Kvarnholmsvägen som är trasiga. Det är FHS (Finnboda Hamn Samfällighet) som ansvarar 
för belysningen. De kommer att se till att trasiga lampor byts och ersätts med LED-belysning.  

 
Styrelsen önskar alla en trevlig sensommar!   
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